® 东莞市铭标电⼦科技有限公司
DONG GUAN MING BIAO ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
编号(NO.)：
ISO
9001
ISO ISO
14001 45001
产品规格书

Tact Switch
ITEM DESC. Q`TY MATERIALS REMARK
HOW TO ORDER:
TAF18—□ □ □  □
Stem Color
Film Color
Operating Force
Package
B=Black
R=Red
N=Non stem
K=110gf
I=120gf
M=150gf
J=160gf
W=White
Y=Yellow
B=Bulk
R=Reel
N=180gf
F=200gf
C=250gf
L=270gf
X=300gf
—
1 2
3
4
5
开关类型(Title)
产品料号(Model)
产品规格书
DATA SHEEL
本规格书是描述”触动式开关”,⼀般的机械特性与电⽓特性,⽽该触动式之开关主要是⽤来作为讯号开关之电⼦装置。
二、一般事项(General)：